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PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO 2021-00047

Miguel Beleno <miguelbemar@gmail.com>
Mar 29/03/2022 8:37 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmplO2lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

RESPETUOSAMENTE ADJUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO BANCOLOMBIA CONTRA INVERSIONES
LEONES Y OTRO
Cordialmente

Miguel Angel Belefio Martinez

Miguel Angel Belefio Martinez

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print

7



Wiguel Augel Beteis Martines
Abogads

Sefor

JUEZ SEGUNDO CIVI MUNICIPAL

E. S.

D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A. CONTRA INVERSIONES LEONES Y

OTRO 2021-00047

MIGUEL ANGEL BELENO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia
me permito presentar la liquidacion del crédito debidamente discriminada asf;

%

ANUAL
TOTAL CAPITAL
ENERO DE 2021 17,32
FEBRERO DE 2021 17,54
MARZO de 2021 17,41
ABRIL DE 2021 17,31
MAYO DE 2021 17,22
JUNIO DE 2021 17,21
JULIO DE 2021 17,18
AGOSTO E 2021 17,24
SEPTIEMBRE DE 2021 17,19
OCTUBRE DE 2021 17,08
NOVIEMBRE DE 2021 17,27
DICIEMBRED E 2021 17,46
ENERO DE 2022 17,66
FEBRERO DE 2022 18,30
MARZO DE 2022 18,47
INTERESES DE MORA
CAPITAL
TOTAL

%

ANUAL
TOTAL CAPITAL

NOVIEMBRE DE 2020 17,84
DICIEMBRE DE 2020 17,46
ENERO DE 2021 17,32
FEBRERO DE 2021 17,54
MARZO de 2021 17,41

%
MES

1,34
1,36
1,35
1,34
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,32
1,34
1,35
1,36
1,41
1,42

%
MES

1,38
1,35
1,34
1,36
1,35

%

MORA DIAS
2,01 8
2,03 30
2,02 30
2,01 30
2,00 30
2,00 30
1,99 30
2,00 30
2,00 30
1,98 30
2,00 30
2,03 30
2,05 30
2,12 30
2,13 30

%

MORA DIAS
2,07 8
2,03 30
2,01 30
2,03 30
2,02 30

183.637,59
696.772,21
691.969,06
688.271,02
684.940,31
684.570,08
683.459,24
685.680,67
683.829,55
679.754,54
686.790,99
693.817,00
701.201,56
724.755,06
730.991,82

9.900.440,67
34.260.120,00
44.160.560,67

46.368,25
170.436,70
169.165,20

171.162,65
169.982,75

CAPITAL

34.260.120,00

CAPITAL

8.416.025,89



ABRIL DE 2021 17,31
MAYO DE 2021 17,22
JUNIO DE 2021 17,21
JULIO DE 2021 17,18
AGOSTO E 2021 17,24
SEPTIEMBRE DE 2021 17,19
OCTUBRE DE 2021 17,08
NOVIEMBRE DE 2021 17,27
DICIEMBRED E 2021 17,46
ENERO DE 2022 17,66
FEBRERO DE 2022 18,30
MARZO DE 2022 18,47
INTERESES DE MORA

CAPITAL

TOTAL

GRAN TOTAL LIQUIDACION
Cordialmente

Miguel Angel Belefio Martinez.

1,34
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,32
1,34
1,35
1,36
1,41
1,42

C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla.
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura

2,01
2,00
2,00
1,99
2,00
2,00
1,98
2,00
2,03
2,05
2,12
2,13

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

169.074,33
168.256,13
168.165,19
167.892,31
168.438,00
167.983,28
166.982,25
168.710,76
170.436,70
172.250,72
178.036,66
179.568,73
2.772.910,60

8.416.025,89
11.188.936,49

55.349.497,16
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